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Kartanomäen alueella (Torpparinkatu, Marttilankatu, Rusthollinkatu, Krei-
vinkatu, Isännänkuja ja Voudinkatu) on voimassa 40 km/h:n nopeusrajoi-
tus. Samoin 40 km/h:n nopeusrajoitus on Moisionpellon alueella, valmistu-
massa olevalla Juvanportin alueella sekä Niittukulmantiellä ja Eevanka-
dulla.  
 
40 km/h:n nopeusrajoitus on edellä kerrotun tyyppisillä kaduilla korkea. On 
merkittävä ero erityisesti kevyen liikenteen liikenneturvallisuuden kannalta, 
ajetaanko kaduilla 30 vai 40 km/h vauhtia.Vastaavilla alueilla Loimaalla on-
kin pääasiassa 30 km/h:n nopeusrajoitus.  
 
Liikenneturvallisuuden kannalta on perusteltua muuttaa Kartanomäen, 
Moisionpellon ja Juvanportin sekä Niittukulmantien nopeusrajoitukseksi 30 
km/h.  
 
Juvantiellä puolestaan on Niittukulmantie - Juvantie 124 välillä 50 km/h 
tiekohtainen nopeusrajoitus. Tällä osuudelle ei myöskään ole kevyen 
liikenteen väylää. Juvantiellä on kuitenkin runsaasti kevyttä liikennettä ja 
Juvanportin alueen valmistumisen myötä se lisääntynee entisestään.  
 
Nopeusrajoitus on tarkoituksen mukaista mm. liikenneturvallisuuden 
parantamiseksi laskea välillä Niittukulmantie – Juvantie 124 välillä samaan 
40 km/h:n, joka muutoinkin on Juvantiellä voimassa. 
 
Juvantielle on tarpeen lisätä kaksi polkupyöräilijöistä varoittavaa merkkiä 
kohtaan, jossa Kartanomäenkadun suunnasta tuleva kevyen liikenteen 
väylä päättyy. Juvanportin alueen rakentamisen myötä myös Moisionkatu 
liittyy Juvantiehen käytännössä samassa kohdin kuin pyörätie päättyy. 
Autoilijoiden huomion herättämiseksi ja liikenneturvallisuuden parantami-
seksi merkkien asentaminen on perusteltua.  
 
Kaikki edellä kerrotut liikennemerkki muutokset ja lisäykset on esitetty 
liitteenä olevassa kartassa.  
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Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää muuttaa Kartanomäen alueen (Torpparin-
katu, Marttilankatu, Rusthollinkatu, Kreivinkatu, Isännänkuja ja Voudin-
katu), Moisionpellon alueen (Moisionkatu, Hietakankaankatu, Hietakan-
kaanlenkki, Wilhelminkuja), Juvanportin alueen (Juvanportinkatu, Ulkoili-
jankaari, Volanssikuja), Niittukulmantien ja Eevankadun nopeusrajoituk-
seksi 30 km/h. Merkkeinä käytetään: C34 nopeusrajoitusalue, C35 no-
peusrajoitusalue päättyy, C32 nopeusrajoitus sekä C33 nopeusrajoitus 
päättyy. 
 
 



Lisäksi elinympäristölautakunta päättää poistaa Juvantieltä 50 km/h 
tiekohtaiset nopeusrajoitusmerkit, sekä asettaa sille kaksi pyöräilijöistä 
varoittavaa liikennemerkkiä A18. 
 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Pöytäkirjamerkintä Asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan oli 

kaupungininsinööri Osmo Hongisto. 
 


